



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: [REDACTED]	DODAVATEL: Brixton Group, s.r.o. IČ: 25550586 DIČ: CZ25550586 Lužánecká 1887/8 60200 Brno
---	---

Vyřizuje: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datum vystavení: 04.03.2022

OBJEDNÁVKA č. 1065/22

Objekt: ZUBATÉHO 463/6

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 27 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: [REDACTED]

Kontakt: [REDACTED]

Nájemce: [REDACTED]

Kontakt: [REDACTED]

Cena: 495 848,03 Kč bez DPH

Termín realizace do: 07.04.2022

[REDACTED]
vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatelí bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu [REDACTED]
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje: [REDACTED]

Dne:

- 8. 03. 2022

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Zubatého 6, byt č. 27 - oprava bytu

Objekt: Hlavní objekt

Rozpočet: Stavební práce

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: Brixton Group s.r.o. IČO: 25550586
Lužánecká 1887/8 DIČ: CZ25550586
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	495 848,03
PSV	
MON	
Vedlejší náklady	
Ostatní náklady	
Celkem	495 848,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	495 848,03 CZK
Snížená DPH	15 %	74 377,20 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **570 225,23 CZK**

dne

24.2.2023

Za objed

Položkový rozpočet

S:	Oprava bytu č. 27, Zubatého 6, Brno
O:	Hlavní objekt
R:	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	1 280,88			
1	346244315R00	Obezdvíky van a WC nádržek z desek Ytong tl.150 mm	m2	1,08000	1 186,00	1 280,88

WC : 0,9*1,2 1,08000

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	73 372,24			
2	601011141RT1	Štuk na stropěch ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	37,64800	179,50	6 757,82

chodba : 1,25*1,2 1,50000
koupelna : 2,34*1,2 2,80800
šatna : 0,7*1,25 0,87500
kuchyně : 4,3*4 17,20000
pokoj : 4,3*3,55 15,26500

3	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	37,64800	83,30	3 136,08
4	602011141RT1	Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	77,37520	134,00	10 368,28

stěny :
chodba : (1,25*2+2*1,2)*2,28-0,7*2*2-0,85*2-1*0,9 5,77200
koupelna : (2,34+2*1,2)*0,28 1,32720
šatna : (0,7*2+2*1,25)*2,28-0,7*2 7,49200
kuchyně : (4,3*2+2*4)*2,28-1,6*1,2*2-0,85*2*2 30,60800
pokoj : (4,3*2+2*3,55)*2,28-1,6*1,2-0,85*2 32,17600

5	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	77,37520	72,00	5 571,01
6	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	6,33750	50,90	322,58

1,6*1,2*3 5,76000
0,75*0,770 0,57750

7	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 15mm	m	14,29000	74,50	1 064,61
---	--------------	--	---	----------	-------	----------

(1,6+2*1,2)*3 12,00000
0,75+2*0,770 2,29000

8	611481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	37,64800	362,50	13 647,40
9	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	11,30000	609,00	6 881,70

ZTI kuchně : 4*0,1*2 0,80000
UT pokoj : 1*0,1 0,10000
UT kuchyně : 4*0,1 0,40000
EL celý byt odhad : 200*0,05 10,00000

10	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	3,00000	809,00	2 427,00
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

(1,6+2*1,2)*3*0,25 3,00000

11	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	14,29000	63,80	911,70
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

výplně otvorů : (1,6+2*1,2)*3 12,00000
0,75+2*0,770 2,29000

12	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlínky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	77,37520	288,00	22 284,06
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	1 801,09			
13	632411105R00	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm	m2	5,18300	347,50	1 801,09

koupelna : 2,34*1,2 2,80800
šatna : 0,7*1,25 0,87500
chodba : 1,25*1,2 1,50000

Díl: 64		Výplně otvorů	14 681,00			
----------------	--	----------------------	------------------	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	Oprava bytu č. 27, Zubatého 6, Brno
O:	Hlavní objekt
R:	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 600 x 1970 x 100 mm	kus	2,00000	2 585,00	5 170,00
15	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	2,00000	2 645,00	5 290,00
16	642945121R00	Osazení zárubní ocel. požár.1křidl., zazděním	kus	1,00000	1 761,00	1 761,00
17	5533301346R	Zárubeň ocelová YHtm 150/1970/1100 L, P, EI, EW 30 pro zdění, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	1,00000	2 460,00	2 460,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 496,61
18	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	37,64800	146,00	5 496,61
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				23 235,48
19	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	117,64800	127,50	15 000,12
		byť : 37,648		37,64800		
		společné prostory po ukončení stavb. prací (odhad) : 80		80,00000		
20	952902110R00X	Čištění zametáním v místnostech a chodbách - průběžný úklid	m2	117,64800	70,00	8 235,36
		byť : 37,648		37,64800		
		společné prostory po ukončení stavb. prací (odhad) : 80		80,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				29 147,38
21	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické	m2	8,93300	44,70	399,31
		koupelna : 2,34*1,2		2,80800		
		šatna : 0,7*1,25		0,87500		
		kuchyně : 2,5*1,5		3,75000		
		chodba : 1,25*1,2		1,50000		
22	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,00000	18,10	72,40
23	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,80000	257,50	978,50
		0,95*2*2		3,80000		
24	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,80000	410,50	1 970,40
		0,7*2*2		2,80000		
		1*2		2,00000		
25	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	23,72000	126,00	2 988,72
		ZTI kuchně : 4*2		8,00000		
		UT pokoj : 1		1,00000		
		UT kuchyně : 4		4,00000		
		ZTI koupelna : 2,34*2+1,2+1,5		7,38000		
		UT koupelna : 2,34+1		3,34000		
26	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	18,31000	119,50	2 188,05
		koupelna : (2,34*2+2*1,2-0,7)*2		12,76000		
		kuchyně : (2,5+1,2)*1,5		5,55000		
27	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	50,00000	411,00	20 550,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 019,41
28	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	2,09142	2 400,00	5 019,41
Díl: 711		Izolace proti vodě				5 549,28
29	711210020RAB	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti tlakové vodě včetně pásků, v rozích	m2	8,40800	660,00	5 549,28

Položkový rozpočet

S:	Oprava bytu č. 27, Zubatého 6, Brno
O:	Hlavní objekt
R:	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		koupelna : 2,34*1,2+(1,2+0,8*2)*2		8,40800		
Díl: 720		Zdravotnická instalace				0,00
30	720	Zdravotnická instalace - rozvody, zařizovací předměty	kpl	1,00000	0,00	0,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				0,00
31	723	Vnitřní plynovod včetně spotřebičů a otopných těles	kpl	1,00000	0,00	0,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 665,10
32	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	190,00	190,00
33	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	156,00	156,00
34	725220851R00	Demontáž van včetně vybourání obezdezdivky	soubor	1,00000	470,00	470,00
35	725650805R00	Demontáž těles otopných plynových podokenních	soubor	2,00000	291,50	583,00
36	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	88,70	266,10
Díl: 762		Konstrukce tesařské				41 707,21
37	762512115R00	Položení podlahových desek na pero a drážku	m2	64,93000	169,00	10 973,17
		pokoj : 4,3*3,55		15,26500		
		kuchyně : 4*4,3		17,20000		
		Mezisoučet		32,46500		
		2. vrstva : 32,465		32,46500		
38	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	1,55832	267,00	416,07
		64,93*0,012*2		1,55832		
39	60726119.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 12 mm	m2	74,66950	393,50	29 382,45
		64,93*1,15		74,66950		
40	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,59663	1 568,00	935,52
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				32 092,79
41	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	4,00000	688,00	2 752,00
42	766661412R00	Montáž dveří protipožár. 1kř.do 80 cm, s kukátkem	kus	1,00000	849,00	849,00
43	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	5,00000	402,00	2 010,00
44	54914631R	Dveřní kování ELEGANT klíč Ti	kus	4,00000	827,00	3 308,00
45	549146400R	Bezpečnostní kování BK RX802-40 EXCLUSIVE RC3, klika-knoflík Cr	kus	1,00000	1 278,00	1 278,00
46	61165001R	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 60x197 cm	kus	2,00000	3 355,00	6 710,00
47	61165003R	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 80x197 cm	kus	2,00000	3 355,00	6 710,00
48	61165643R	Dveře protipožární EI30 plně 90x197 cm HPL 0,8	kus	1,00000	8 355,00	8 355,00
49	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,09820	1 230,00	120,79
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				9 937,89
50	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	5,18300	26,00	134,76
		koupelna : 2,34*1,2		2,80800		
		šatna : 0,7*1,25		0,87500		
		chodba : 1,25*1,2		1,50000		
51	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	4,90000	122,50	600,25
		šatna : 0,7*2+2*1,25-0,7		3,20000		
		chodba : 1,25*2+2*1,2-0,7*2-0,9*2		1,70000		
52	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	4,90000	96,70	473,83
53	771575111R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 45x45 cm	m2	5,18300	652,00	3 379,32
54	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	11,28000	58,10	655,37
		podlaha/sokl : 4,9		4,90000		
		podlaha/obklad : 2,34*2+1,2*2-0,7		6,38000		

Položkový rozpočet

S:	Oprava bytu č. 27, Zubatého 6, Brno
O:	Hlavní objekt
R:	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
55	24551347.AR	Nátěr penetrační - koncentrát	l	0,51830	142,00	73,60
		5,183*0,1		0,51830		
56	59782032R	Dlaždice 450x450x10mm	m2	6,49945	695,00	4 517,12
		5,183*1,15		5,96045		
		4,9*0,1*1,1		0,53900		
57	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,16018	647,00	103,64
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				2 231,16
58	775531800R00	Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt	m2	28,71500	77,70	2 231,16
		pokoj : 4,3*3,55		15,26500		
		kuchyně : 4*4,3-2,5*1,5		13,45000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				26 209,96
59	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	32,46500	7,40	240,24
		pokoj : 4,3*3,55		15,26500		
		kuchyně : 4*4,3		17,20000		
60	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	29,60000	80,40	2 379,84
		pokoj : 4,3*2+2*3,55-0,9		14,80000		
		kuchyně : 4*2+2*4,3-0,9*2		14,80000		
61	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	32,46500	270,50	8 781,78
62	776994111R00	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	8,60000	52,00	447,20
		4,3*2		8,60000		
63	28342458R	Lišta soklová měkké PVC Bolta 10271 30x30 mm WSL 30/30 DEKOR, dl. 50 m, barevná	m	32,56000	24,00	781,44
		29,6*1,1		32,56000		
64	28412285R	Podlahovina PVC Novoflor extra tl. 2,0 mm 1,5 x 12 m	m2	36,36080	371,50	13 508,04
		32,465*1,12		36,36080		
65	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,12442	574,00	71,42
Díl: 781		Obklady keramické				19 977,80
66	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	13,25000	52,60	696,95
		koupelna : (2,34*2+2*1,2)*2		14,16000		
		-0,7*2		-1,40000		
		-0,75*0,77		-0,57750		
		ostění : 0,77*2*0,25+1,2*0,15*2		0,74500		
		parapet : 0,75*0,25+0,9*0,15		0,32250		
67	781310121R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm včetně lepidla	m	1,54000	319,50	492,03
		0,77*2		1,54000		
68	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm včetně lepidla	m	0,75000	277,00	207,75
69	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm	m2	12,18250	632,00	7 699,34
		koupelna : (2,34*2+2*1,2)*2		14,16000		
		-0,7*2		-1,40000		
		-0,75*0,77		-0,57750		
70	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	13,25000	33,40	442,55
71	781497121RS3	Lišta hliníková rohová k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	7,59000	280,50	2 129,00
		2+0,77*2+0,75		4,29000		
		1,2*2+0,9		3,30000		

Položkový rozpočet

S:	Oprava bytu č. 27, Zubatého 6, Brno
O:	Hlavní objekt
R:	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
72	597813740R	Obkládačka 30x60 13,25*1,15	m2	15,23750	530,00	8 075,88
				15,23750		

73	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,36214	647,00	234,30
Díl: 783		Nátěry				1 345,62
74	783151115R00	Nátěr epoxidový OK "A" 1x + 2x email	m2	6,20100	217,00	1 345,62

zárubně :

600/1970 : $(2*1,975+0,7)*(0,16+0,05*2)*2$ 2,41800

800/1970 : $(2*1,975+0,9)*(0,16+0,05*2)*3$ 3,78300

Díl: 784		Malby				15 689,25
-----------------	--	--------------	--	--	--	------------------

75	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, včetně papírové lepenky	m2	37,64800	16,60	624,96
76	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	132,68320	21,50	2 852,69

stropy : 37,648

37,64800

stěny :

chodba : $(1,25*2+2*1,2)*2,28$ 11,17200

koupelna : $(2,34+2*1,2)*0,28$ 1,32720

šatna : $(0,7*2+2*1,25)*2,28$ 8,89200

kuchyně : $(4,3*2+2*4)*2,28$ 37,84800

pokoj : $(4,3*2+2*3,55)*2,28$ 35,79600

77	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	132,68320	58,40	7 748,70
78	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	115,02320	38,80	4 462,90

stropy : 37,648

37,64800

stěny :

chodba : $(1,25*2+2*1,2)*2,28-0,7*2*2-0,85*2-1*0,9$ 5,77200

koupelna : $(2,34+2*1,2)*0,28$ 1,32720

šatna : $(0,7*2+2*1,25)*2,28-0,7*2$ 7,49200

kuchyně : $(4,3*2+2*4)*2,28-1,6*1,2*2-0,85*2*2$ 30,60800

pokoj : $(4,3*2+2*3,55)*2,28-1,6*1,2-0,85*2$ 32,17600

Díl: M21		Elektromontáže				0,00
79	M21	Elektromontáže - rozvody, vypínače, zásuvky, svítidla	kpl	1,00000	0,00	0,00

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 972,48
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

80	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,18106	728,00	2 315,81
81	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	12,72424	347,50	4 421,67
82	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,18106	244,00	776,18
83	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,72424	17,10	217,58
84	979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika, ostatní komunální odpad	t	3,18106	1 475,00	4 692,06
85	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	3,18106	340,00	1 081,56
86	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	3,18106	147,00	467,62

Díl: VN		Vedlejší náklady				5 575,00
----------------	--	-------------------------	--	--	--	-----------------

87	005121 R	Zábor veřejného prostranství	Soubor	1,00000	500,00	500,00
88	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 075,00	5 075,00

Celkem						329 987,63
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Oprava bytu č. 27, Zubatého 6, Brno
O:	Hlavní objekt
R:	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

Stavba :	Zubatého 6, byt č . 27 - Elektro
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	97	Prorážení otvorů				
1		Prorážení otvorů do zdiva cihelného, vysekání drážek	m	85,00	90,00	7 650,00
2		Vysekání kapes cihla krabice 6x6x5cm	kus	25,00	45,00	1 125,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				8 775,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
3		Elektromontáže	kus	1,00	23 500,00	23 500,00
4		Demontáž staré elektroinstalace	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
5		Revize	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
6		Doprava	kus	4,00	200,00	800,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				27 800,00
Díl:	MM	Materiál				
7	4	Krabice KO68	kus	25,00	10,00	250,00
8	6	Spínač řaz. 1/1So ABB Tango bílá komplet	kus	5,00	120,00	600,00
9	11	Spínač řaz. 6 ABB Tango bílá komplet	kus	2,00	120,00	240,00
10	12	Rozvodnice plastová vč.vybavení	kus	1,00	4 800,00	4 800,00
11	13	Spínač řaz. 5B Tango bílá komplet	kus	1,00	168,00	168,00
12	15	Zásuvka dvojnásobná s natočenou dutinou	kus	9,00	154,00	1 386,00
13	3	Objímka vč žárovky	kus	10,00	30,00	300,00
14	17	Zásuvka TV+R+Sat, PC	kus	1,00	240,00	240,00
15	18	Kabel CYKY 750V 3J,Ox1,5	m	90,00	15,00	1 350,00
16	19	Kabel CYKY 750V 3Jx2,5	m	110,00	22,00	2 420,00
17	21	Podružný a instalační materiál	kus	1,00	800,00	800,00
18		Zásuvka jednonásobná ABB tango komplet bílá	kus	6,00	135,00	810,00
19	Celkem za	MM Materiál				13 364,00

Položkový rozpočet

S:	Zubatého 6, byt č. 27 - ZTI
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 97						1 160,00
1	974031132R00	Prorážení otvorů				
		Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	10,00000	116,00	1 160,00
Díl: 721						7 026,90
2	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,00000	952,00	1 904,00
3	8	Montáž HT potrubí do D110	m	12,00000	172,50	2 070,00
4	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00000	90,30	361,20
5	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	134,50	134,50
6	721194105RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně podomítkové zápachové uzávěrky HL 404.1	kus	1,00000	1 470,00	1 470,00
7	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	12,00000	25,60	307,20
8	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	100,00000	2,05	205,00
9	23	Demontáž potrubí	soubor	1,00000	575,00	575,00
Díl: 722						17 011,50
10	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	20,00000	349,00	6 980,00
11	722176112R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm	m	20,00000	196,00	3 920,00
12	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	7,00000	235,50	1 648,50
13	722 18-1211.RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	20,00000	76,20	1 524,00
14	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	20,00000	38,90	778,00
15	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	20,00000	15,30	306,00
16	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	100,00000	1,30	130,00
17	22	Demontáž trubek	soubor	1,00000	1 725,00	1 725,00
Díl: 723						44 957,00
18	723190251R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15	kus	3,00000	367,00	1 101,00
19	1	Karma Beta 3 s komínem přes zeď 3kW	ks	2,00000	10 948,00	21 896,00
20	2	Montáž Waf komín přes zeď	ks	2,00000	1 724,00	3 448,00
21	3	Komínek pro Waf pro tl. zdi 60cm	ks	2,00000	1 541,00	3 082,00
22	4	ventily, tvarovky pro plyn. potrubí	soubor	1,00000	800,00	800,00
23	5	Revize plyn. potrubí	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
24	6	Spuštění Waf servisním technikem	ks	2,00000	1 725,00	3 450,00

25	9	Tlaková zkouška plyn. potrubí, D32	m	20,00000	409,00	8 180,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				45 766,00
26	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	884,00	884,00
27	10	Umyvadlo Jika Lyra plus 60cm	ks	1,00000	1 209,00	1 209,00
28	725119205R00	Montáž klozetových mís normálních	kus	1,00000	1 030,00	1 030,00
29	11	WC kombi zadní vývod včetně prkýnka	ks	1,00000	5 250,00	5 250,00
30	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	5,00000	135,00	675,00
31	725819202R00	Montáž ventilu nástěnného G 3/4	soubor	1,00000	194,50	194,50
32	12	Ventil rohový 1/2"/3/8"	ks	5,00000	109,00	545,00
33	12	Ventil rohový 1/2"/3/4" pračkový	ks	1,00000	195,00	195,00
34	725859102R00	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	2,00000	161,50	323,00
35	13	Sifon umyvadlový bílý	ks	1,00000	90,00	90,00
36	13	Sifon sprchový	ks	1,00000	489,00	489,00
37	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
38	14	Sprchová vanička Riho Kolping DB33 120x80	ks	1,00000	8 250,00	8 250,00
39	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	1 583,00	1 583,00
40	15	Sprchová zástěna Ravak ASPD3 120cm bílá/pearl	ks	1,00000	5 250,00	5 250,00
41	725849201R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	1,00000	408,00	408,00
42	16	Baterie sprchová nástěnná 150mm Raf Polar	ks	1,00000	7 250,00	7 250,00
43	725829202R00	Montáž baterie umyv. stojánkové	ks	1,00000	359,50	359,50
44	17	Baterie umyvadlová stojánková Raf polar	ks	1,00000	1 025,00	1 025,00
45	18	Sprchový set s tyčí 60cm chrom	ks	1,00000	650,00	650,00
46	19	Montáž sprch. setu	ks	1,00000	290,00	290,00
47	20	Koupel. žebřík el. rovný bílý 600/1500	ks	1,00000	6 250,00	6 250,00
48	21	Montáž el. žebříku	ks	1,00000	460,00	460,00
49	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	1,00000	818,00	818,00
50	25	Prodloužení mosaz 1/2"	soubor	1,00000	288,00	288,00
	Celkem					115 921,40